様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号：
年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　　様

団体名
所在地
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

小山市市民活動推進事業補助金交付申請書

小山市市民活動推進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請いたします。
また、小山市市民活動推進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、この補助金申請に係る審査のために、団体代表者の市税納付状況について小山市が調査確認することに同意します。
	事業の名称

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	団体の設立年月、人数等
	設立年月
	　　年　　　月
	団体の人数
	　　人

	この申請に関する問い合わせに対応できる方（日中に連絡を取ることができる方）の連絡先をお書き下さい。
	氏名
	（フリガナ）

	住所
	〒

	電話

（添付書類）
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書の写し
(3)　申請団体の名簿の写し
(4)　上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
　　・団体の活動内容
　　・団体規約、総会資料等

（様式第１号）別紙
小山市市民活動推進事業補助金交付申請書
	事業の名称

	【　申請年度　　１年目　　／　　２年目　　／　　３年目　　※最長３年まで　】

	事業の目的及び事業実施の理由

	事業の内容及び対象者

	事業の実施日
及び期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業の主な実施場所（施設において実施する場合は、施設名、所在地及び電話番号を記載してください。）

	備考（後援者団体等がある場合は記載してください。）